
Uchwała Nr XXIV/652/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 maja 2000 r.

w sprawie przyjęcia Master Planu gospodarki wodno-ściekowej Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; 
Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, 
poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Master Plan gospodarki wodno- ciekowej Miasta Szczecina, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 
(Raport końcowy tom I-IV) jako kierunkowe wytyczne dla Zarządu Miasta do opracowania programu realizacji funkcjonowania gospodarki 
wodno-ściekowej z uwzględnieniem:

1. harmonogramu realizacji zadań,
2. wieloletnich planów inwestycyjnych,
3. wniosków w zakresie pozyskiwania środków pozabudżetowych (pomocowych).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


